PRESS RELEASE
2014 年 12 月吉日

報道関係者各位
株式会社ホールハート

その場で内定も!?
早期内定＆採用直結イベント「新アド★ドラフト会議」開催︕

就活生が“自分プレゼン”で採用オファーをゲット

就活支援サービス『新卒アドベンチャーズ』は、就職活動中の学生と広告・ネット業界の人気企業をマッチングす

る採用直結型イベント「新アド★ドラフト会議」を 2015 年 1 月 18 日（日）に開催するにあたり、同イベント

に参加する学生を募集＜申込締切 2014 年 12 月 22 日（月）＞していますのでお知らせいたします。

広告・ネット業界の〈学⽣就職〉⽀援サービス『新卒アドベンチャーズ（略称︓新アド）』を運営する株式会社ホー

ルハート（本社︓東京都渋⾕区、代表取締役 CEO︓⼩野進⼀）は、業界の⼈気企業や急成⻑を遂げる企業

十数社の新卒採用責任者が参加し、同業界への就職を希望する学⽣の自己 PR を聞いて採用オファーを即決す

るイベント「新アド★ドラフト会議」を 2015 年 1 月 18 日（日）に東京・原宿で開催します。

就活⽣にとっては、自分のことを求めてくれる会社を探すことができるイベントは貴重な場。自分自⾝の魅⼒を最⼤

限プレゼンテーションできるかが鍵となります。プレゼンテーションの内容次第では、新卒選考が本格化していないこの

時期に早期内定を得る可能性があり、しかも⼀度に複数の企業から内定が出るかもしれないという、非常にチャンス

溢れる機会となっています。また、並み居る⼈気企業の採用責任者を前に自己 PR する経験は、今後の就活にも

役⽴つため、面接の腕試しとしてチャレンジしてみるという参加の仕方も歓迎です。

＜イベント概要＞

■エントリー方法

①申込ページ（URL 下記）から「応募ボタン」をクリック。

申込ページ https://shinsotsu2016.adventurez.jp/events/view/64

②エントリーシートをダウンロード。

ダウンロード URL http://bit.ly/1tWUzxt

③エントリーシートを 2014 年 12 月 22 日（月）までに新アド事務局宛てにメールで送付。

■応募メールについて

◎メール宛先︓ shinad2016@hallheart.co.jp

◎メールのタイトル︓【ドラフト会議】エントリーシート

◎メールの本⽂︓「⽒名（ふりがな）」「学校名」「連絡先」を記載

◎添付ファイル︓必ず記入済みのエントリーシートを添付して送付してください

■応募締切

エントリーシート提出〆切︓2014 年 12 月 22 日（月）

■参加審査員

広告・ネット業界⼈気企業 10〜20 社の、採用に関する決裁権のある方

■スケジュール

①現在エントリー受付中（エントリー方法は上記）

②2014 年 12 月 22 日（月）応募・資料送付の〆切

③2014 年 12 月 24 日（水）までに応募資料の合否ご連絡

④2015 年 1 月 8 日（木）、9 日（⾦）通過者は新アド事務局にて面談

⑤2015 年 1 月 12 日（月）までに面談の合否ご連絡

⑥2015 年 1 月 18 日（日）通過者は新アド事務局にて『新アドドラフト会議』に参加

※応募者は④と⑥の日程を空けておいてください。

■問い合わせ先

新卒アドベンチャーズ事務局

TEL︓ 03-6427-7960

Mail︓ shinad2016@hallheart.co.jp

＜主催者情報＞

■企業名 ︓ 株式会社ホールハート（HALLHEART, INC.）

■設⽴  ︓ 2008 年 12 月

■資本⾦ ︓ 950 万円

■代表者 ︓ 代表取締役 CEO ⼩野進⼀

■所在地 ︓ 〒150-0001 東京都渋⾕区神宮前 6-27-8 エムズ原宿 5F

TEL︓03-6427-7970 FAX︓03-6427-7971

■URL  ︓ http://www.hallheart.co.jp/

■事業内容 ︓ 広告・ネット業界専門⼈材紹介サービス・新卒採用コンサルティング及びアウトソーシング

■主な運営メディア︓

広告・インターネット業界の学生就職支援サービス

『新卒アドベンチャーズ』  https://shinsotsu2016.adventurez.jp/

広告・インターネット業界に特化した人材紹介サイト

『転職アドベンチャー』  http://www.tenshoku-adventure.jp/

本件に関するお問い合わせ先
株式会社ホールハート 新卒アドベンチャーズ事務局 担当︓鞘師（さやし）

TEL︓03-6427-7960 FAX︓03-6427-7971
イベント概要、参加に関するお問い合わせ MAIL︓shinad2016@hallheart.co.jp

報道関係者からのお問い合わせ MAIL: press@hallheart.co.jp